
 

 

Orodha ya Wathamini wanaodaiwa madeni ya Mkutano Mkuu wa Mwaka na 
Semina mbalimbali za Bodi. 
 

 
A. MADENI YA AGM 2024 

 

NA MAJINA KIASI 

1 ADRUS A. IDRISA 300,000.00 

2 AMOS MALEMULA 300,000.00 

3 AUREUS S. MBELE 300,000.00 

4 BEATRICE CHOGGA 300,000.00 
5 BEATUS C. SASI 300,000.00 

6 BETHO LUOGA 300,000.00 

7 BONIPHACE PATRICK 300,000.00 

8 BONIPHACE WILLIAM MGOWOZI 300,000.00 
9 CATHERINE G. LUGILA 300,000.00 

10 DAVID YOSIA SIMBEYE 300,000.00 

11 DEOGRATIAS KASHAGA 300,000.00 

12 DONALD BYARUGABA RWERAMILA 300,000.00 

13 ELIAS KAMANZI 300,000.00 

14 ERNESTO Y. SANGA 300,000.00 

15 ESTER ERASTO 300,000.00 

16 EVANS R. GOODLUCK 300,000.00 
17 FREDY PATRICK MAKOYOLA 300,000.00 

18 GALAMWENDA GALIKUNGA 300,000.00 

19 HALFANI MOHAMEDI LUBATA 300,000.00 
20 HASSAN M. SALUM 300,000.00 

21 JACKLINE MASSAWE 300,000.00 

22 JOSHUA MWAKASEGE 140,000.00 

23 KELVIN JOHN HAULE 300,000.00 
24 MARIAM MAVUNDE 300,000.00 

25 MENRAD NJECHELE 300,000.00 
26 PATRICK MARRO NYANDUKU 300,000.00 

27 PETRO KAPAMA 300,000.00 

28 ROSE MARIKI 300,000.00 

29 SYLVESTER ABEL KWIYEGA 300,000.00 

JAMHURI YA MUUNGANO WA TANZANIA 

BODI YA USAJILI WA WATHAMINI 

Simu Na: +255 733542654, Barua pepe: registrar@vrb.go.tz 
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B. MADENI YA SEMINA DAR ES SALAAM 2024 
 

NA MAJINA KIASI 

1 ANGELINA BAULENI 300,000.00 
2 CHARLES JACKSON 300,000.00 

3 DASTAN MGONYA 300,000.00 

4 DIANA MUNDEME 300,000.00 

5 ELIZABETH LUKAZA 300,000.00 

6 ERNESTO Y. SANGA 300,000.00 
7 EVANS R. GOODLUCK 300,000.00 

     8 FRANK MARWA 150,000.00 

9 FRED SENDIMU 300,000.00 
10 GEOPHREY KITALILE 300,000.00 

11 HAMISI A. MSANGIWA 300,000.00 

12 HARID GANGE 300,000.00 

13 HOSIANA MASSAWE 300,000.00 
14 MOSHI G. BABILI 300,000.00 

15 NYAGANYA B. MUGETA 300,000.00 

16 PETERSON BUKAGILE 300,000.00 

17 ROBERT MWAKISISYA 300,000.00 

18 ROSE MARIKI 300,000.00 

19 THADEUS D. RIZIKI 300,000.00 

 
C. MADENI YA SEMINA DAR ES SALAAM 2025 

 

NA. MAJINA KIASI 

1 AHMADI BAKARI MWAMPESE 300,000.00 

2 ALEC D RWONGEZIBWA 150,000.00 

3 ALLY AMIRY SAIDI 300,000.00 

4 ALLY JUMA WAYER 300,000.00 

5 DAVID ELIAS KAKUBA 300,000.00 

6 EZEKIEL PATRICK LUHALA 300,000.00 

7 FLORENCIA BAHATI DIDAS 300,000.00 

8 FRANK JOHANES MARWA 300,000.00 

9 GALAMWENDA GALIKUNGA 300,000.00 

10 GENOVEFA G MAZENGE 300,000.00 

11 GRACE GULINJA 300,000.00 

12 HADIJA S. MUSTAPHA 100,000.00 

13 HAMISI A. MSINGWA 300,000.00 

14 HAPPINESS THOMAS KASSOMI 300,000.00 

15 HEAVENLIGHT MARIKI 300,000.00 

16 HENRY ANDREA OOKO 300,000.00 

17 HUMPHREY KAZUNGU 300,000.00 



18 HUSSEIN ISSONDO 300,000.00 

19 IDAH-DIANA ELEUTHER MWAGENI 300,000.00 

20 IDELFONCE MTIMA 300,000.00 

21 IRENE MORISI CHARLES 300,000.00 

22 JAMES SAMWEL MWAMBENE 300,000.00 

23 JOSEPHINE DEOCLES KILULA 300,000.00 

24 JOSHUA JACKSON MWAKASEGE 300,000.00 

25 KAIS LWESYA 300,000.00 

26 KULUTHUM B. ABEID 300,000.00 

27 LWITIKO GRANT BUKUKU 300,000.00 

28 MELVIN ADAM 300,000.00 

29 MOSHI GOBEKA BABILI 300,000.00 

30 NEEMA NDETIKO 300,000.00 

31 ONESMO SIBOMANA 300,000.00 

32 PASCAL KAZUNGU 300,000.00 

33 PATRICK MARRO 300,000.00 

34 PESHA EDSON 300,000.00 

35 PETERSON BUKAGILE 300,000.00 

36 PHILEMON STEPHEN LABAN 300,000.00 

37 PHILLIP PASCHAL KUBINGWA 150,000.00 

38 ROGERS SIGALA 300,000.00 

39 RUTH SHADRACK KAYANDA 300,000.00 

40 SEBA SIMEON NYANTAHE 150,000.00 

41 UPENDO ALSON LEMA 300,000.00 

42 ZAMZAM H. SEIF 300,000.00 

 
D. MADENI YA SEMINA MOROGORO 2025 

 

NA. MAJINA KIASI 

1 AFRASION MUSANI 300,000.00 
2 ANGELINA BAULENI 300,000.00 

3 CHARLES JACKSON 300,000.00 

4 DASTAN MGONYA 300,000.00 

5 DIANA MUNDEME 300,000.00 
6 ELIZABETH LUKAZA 300,000.00 

7 ERNESTO Y. SANGA 300,000.00 

8 EVANS R. GOODLUCK 300,000.00 

9 FRANK MARWA 150,000.00 

10 GEOPHREY KITALILE 300,000.00 

11 HAMISI A. MSANGIWA 300,000.00 
12 HARID GANGE 300,000.00 

13 HOSIANA MASSAWE 300,000.00 



14 MOSHI G. BABILI 300,000.00 
15 NYAGANYA B. MUGETA 300,000.00 

16 PETERSON BUKAGILE 300,000.00 
17 ROBERT MWAKISISYA 300,000.00 

18 ROSE MARIKI 300,000.00 
19 SALOME JACOB 300,000.00 

20 SELEMAN J. KASSASE 300,000.00 

21 THADEUS D. RIZIKI 300,000.00 

 


